TỈNH ỦY ĐỒNG NAI
*

Số  [so] -CV/TU
Đôn đốc việc giao trả Trụ sở

Đảng uỷ khối doanh nghiệp tỉnh.

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đồng Nai, ngày [ng] tháng 4 năm 2025

 Kính gửi: - Đảng uỷ Uỷ ban nhân dân tỉnh,
- Văn phòng Tỉnh uỷ.

Ngày 13/3/2025, Thường trực Tỉnh ủy ban hành Công văn số 9232-
CV/TU về việc giao trả Trụ sở Đảng uỷ khối doanh nghiệp tỉnh để thực hiện
sắp xếp lại, xử lý nhà đất theo Nghị định 167/2017/NĐ-CP ngày 21/12/2017
của Chính phủ (photo kèm theo).

Thường trực Tỉnh ủy đề nghị Đảng uỷ Uỷ ban nhân dân tỉnh khẩn trương
triển khai thực hiện các nội dung chỉ đạo tại Công văn số 9232-CV/TU, báo
cáo kết quả cho Thường trực Tỉnh uỷ trước ngày 07/5/2025.

Nơi nhận:
- Như trên,
- TTTU,
- CP.VPTU- C4
- Phòng Tài chính đảng,
- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

                 []

Hồ Thanh Sơn